Sacra refert Cereris.

¶ Annua absolute, dicuntur alimenta in singulos annos relata.

Iuvens.

Sunt que tortoribus annua praestent.

Suet. in Tiber. Peculio concessio à patre, prædictisque annuis fraudavit per speciem publici iuris. ¶ Annua, bima, trima die, vetus est locutio Iurisconsultis usitata, pro anno, biennio, triennio. Vide Hotom. Lexicon. Nisi penus annius convenerit, mox in annum hunc quod sit satis. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 1.

Tondeturque seges maturos annua partus,

Tibul. lib. 4.

¶ Anodynæ, ἀνόδυνα, à medicis appellantur Pharmaca dolorem sedantia, quæ cruciatum quidem minuunt, partem autem affectam non sanant, sed sensum eius obstupefaciunt. Ab & privativo, & adiv, doleo: litera euphonie gratia interjecta.

¶ Anomaliæ, ἀνομαλίæ, schello chemischpat. ἀνομαλίæ. GALL. Inegalité. ITAL. Disugualità. GERM. Ungleichheit. HISP. Irregularidad, desigualdad. ANGL. Inequalities, irregularities. } Inequalitas; Analogia. Gell. lib. 2. cap. 15. In Latino sermone, sicuti in Greco, alii Analogiam sequendam putaverunt, alii Anomalium. ¶ Aναλογία est similium similis declinatio, quam quidam Latinæ Proportionem vocant: ἀναλογία, est inæqualitas, declinationum consuetudinem non sequens. Hæc Gellius.

¶ Anomálum, Inæquale, ἀνομαλο. GALL. Inegal. ITAL. Disuguale. GERM. Das ungleich ist. HISP. Desigual. ANGL. Unequal, unlike. } Ab & fine, & iug. & s., æqualis. Anomalum etiam dicitur asperum, varium.

Anōnis, quæ & Ononis. { ἀνώνις, ἡ ὄνων. GALL. Bugrattes & bugrindes. ITAL. Bonagra. GERM. Ochsenbrech/Harzhochel/Stallkraut. HISP. Gatillos, gatinos. } Herba ex genere aculeatarum, quam recentiores herbarii Restam borvis appellant. Vide Dioscorid. lib. 3.

¶ Anonymum, ἀνώνυμο, sine nomine & obscurum. ¶ Legimus autem populos esse in Africa Atlantes dictos, qui sunt anonymi, hoc est, sine propriis nominibus, qui in universum Atlantes tantum vocitantur. Horum meminit Plin. lib. 5. cap. 8.

Anormis, e, sine norma, qui aliorum normam non sequitur. { שְׁלֵשִׁים schello chemischpat. ἀνομαλίæ. GALL. Déreglé, démesuré. ITAL. Senza regula. GERM. On ordnung, on alle maß. HISP. Irregular. ANGL. Without order or rule. } Horat. 2. Serm. satyr. 2.

Rusticus, anormis, sapiens, crassaque Minerva.

Vide Abnormis.

¶ Anquinæ, Funis navis, quo ad malum antenna constringitur, de qua Cinna.

Atque anquina regit stabilem fortissima cursum.

Vide Anguina.

¶ Anquiro, is. Festus. Anquirere, est circumquærere. { רַקְבָּהָקָר, שְׁדָרָאַשְׁךְ. ἀνηγένει. GALL. Faire information, ou enqueste, s' informer. ITAL. Informarsi, far inquisitioni. GERM. Nachfragen, nachhain suchen/ erforschen. HISP. Buscar por información. ANGL. To make information or inquisition. } Flor. lib. 4. c. 12. Gens cupidissima aurum studiosa diligentia anquirit. Liv. 4. bell. Pun. Seu legibus, seu moribus mallet, anquireret, id est, ut vulgo loquimur, faceret inquisitionem, sive informationem: quod Cicero tum Quærere, tum Inquirere in aliquem dicit. Hæc Bud. Sed constat ex antiquorum monumentis hoc verbum idem esse quod accusare. Liv. lib. 8. Capite anquisitum ob rem bello male gestam. Idem lib. 26. Quum Tribunus plebis bis pecunia anquisisset, & tertio capitio se anquirere diceret, id est, Quum accusasset ad populum ut multa irrogaretur pecunaria: tandem capitio accusare voluit, ut reus capite plecteretur. ¶ Item aliquando positum pro Iudicare & Quærere. Liv. lib. 6. Sunt qui Duumviros, qui de perduellione anquirerent, creatos, autores sunt. Vide Hotomanni Lexicon in Anquito.